
ZARZĄDZENIE NR 71a/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Głownie 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 i 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 

Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.), art.14a ustawy z dnia  

27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2236 z późn. zm.). 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Miejskiego Zakładu Komunalnego  

w Głownie do realizacji zadań Gminy Miasta Głowno w zakresie sprzedaży końcowej paliwa 

stałego na rzecz osób fizycznych w gospodarstwie domowym uprawnionych  

do preferencyjnego zakupu. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

               /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 

 

 

 

 


